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Licyiac|e.
Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 512— 514 podane 
grunta i realności mają być w oznaczonych tam  
terminach spizedane w drodze subhasty przy
musowej. W  każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. W ezwanie, żeby prawa, które w chwili 
zameldowania subhasty w księdze hipotecznej 
nie były uwidocznione, zgłoszone zostały naj- 
późnie, w terminie subhastacyjnym przed we
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w razie protestu wierzyciela względnie wnio
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze
ciwnym razie praw a te przy ustanowieniu naj
niższej oferty nie b«fdą uwzględnione i przy  
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela po reszt ie pretensji.

2- W ezwanie do tych, którym przysługuje 
prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
przybiciem spowodowali zniesienie lub tym cza
sowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym  
razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licy
towanego przedmiotu zajmuje dochód osią
gnięty z licytacji.

3. W ezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów  
J kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni
kających z procesowania tego gruntu kosztów  
Postępowania prawnego wraz z podaniem sto- 
pnia uprzywilejowania.

512.
N ieru ch om ość położona w P on iecu  i w ch w ili u czy

nienia w zm ianki o p rzetargu zapisana w księd ze grunto
w ej P on iec pole tom  14 w ykaz 577 na im ię T om asza W i- 
sniew icza, bu dow niczego w K ro b ji, zostan r dnia 25 czer
wca 1927 r. o godzinie 12‘/a w południe w ystaw io ną na 
Przetarg w n iżej oznaczonym  Sąd zie , p okó j Nr. 2. P o 
dwórze, rem iza ze szopą i p om ieszkaniem  oraz m łynem  
Parow ym  je st zapodane o czystym  d ochodzie, o po
w ierzchni 24 ar 59 m.2 i 19 a r  29 m.2 (Nr. k a rty  7, Nr. 
P arceli 297/25, 298/25, 299/25 300/25 i Nr. k a rty  7, Nr. 
P aręeli 297/25) do podatku gruntow ego, a o 595 mk. w ar
tości u żytkow ej do podatlai dom ow ego, a  w m atrykule

podatku gruntow ego P o n ie ca  pod Nr. 792, a w m atryku le 
podatku dom ow ego pod 560 oznaczone. W y ciąg  z ma- 
try k u ły  podatku gruntow ego i z ks. podatku  dom ow ego, 
u w ierzyteln iony odpis k sięg i w iecz y ste j i inn e in form acje 
m ogą by ć zasiągn ięte  w S e k r e ta r ja c ie  sądow ym . W zm ian
k ę o przetargu zapisano w księd ze gruntow ej dnia 7 lu 
tego  1927 r. —  B o jano w o, dnia 28 lu tego 1927 r. Sąd  
Pow iatow y.

513.
N ieruchom ość p ołożona w Byd goszczy  przy u licy  

D w o rcow ej 17 i w chw ili uczyn ienia  w zm ianki o  przer 
targu zapisana w księd ze gruntow ej B yd goszcz whl. 1011 
na im ię K azim ierza K w ieciń sk iego , zostan ie  dnia 13-go 
maja 1927 r, o godzinie 10 przed południem w ystaw ioną 
na p rzetarg  w n iżej oznaczonym  Sąd zie , p okó j Nr. 12. 
Na n ieru ch om ości obszaru 07,15 m.2 zn ajd u ją  s ię : dom 
m ieszkalny z 2  skrzyd łam i, dom huczny, oficyna, dom 
fabryczn y , Nr. 53 księg i podatku bu dynkow egc i Nr. 1222 
m atryku ły  podatku gruntow ego. W zm iankę o przetargu 
zapisano w księd ze gruntow e] dnia 14 w rześnia 1926 r. 
N iniejszem  w zyw a się w szystk ich , k tó ry ch  praw a w chw ili 
zapisan ia w zm ianki o przetargu  n ie  by ły  w k sięd ze grun
to w ej u w idocznione, aby  się  z niem i zgłosili na jp óźniej 
w 'd n iu  przetargu , przed w ezw aniem  do w noszen ia o fert, 
i praw a te  upraw dopodobnili, gdyby w ierzy cie l im p rz e
czył. W  razie  n iezasto sow an ia  się  do pow yższego w e
zw ania, praw a te  przy oznaczen iu  na jn iższe j o fe rty  nie 
zostan ą  w cale  uw zględnione, a przy ro zdziale  cen y  k u 
pna d opiero  po ro szczen iu  w ierzy cie la  i innych  praw ach. 
Z a leca  się na dwa tygodnie przed term inem  podać na 
piśm ie albo do p ro to k ó łu  se k re ta rz a  sądow ego d okładne 
o b liczen ie  sw ych roszczeń  w k ap ita le , o d setk ach , k o 
sz tach  w ypow iedzenia i k o sz tach  sądow ego dochod zenia 
sw ych praw , oraz ozn aczyć p ierw szeństw o, k tó reg o  się  
żąda. T y ch , k tórym  służy praw o sp rzeciw ien ia  się  p rz e 
targow i, w zyw a się, ab y  przed udzieleniem  p rzyb icia  ta r 
gu p o stara li się  o um orzenie lub zaw ieszen ie  p o stęp o 
w ania, gdyż in acze j praw o ich  odnosić się  będzie zam iast 
do n ieru ch om ości ty lk o  do u zyskan ej cen y  kupna. —  
Bydgoszcz, dnia 8 m arca  1927 r. S ą d  P ow iatow y.

514.
N ieruchom ość położon a w Byd goszczy - B ie law k i, 

u lica  W aw rzy niak a  Nr. 18, i w chw ili uczynienia w zm ian
ki o przetargu zapisan a w księd ze gruntow ej B ie law k i 
tom V k a rta  176 na im ię T adeu sza P aszk ow sk ieg o , zoĄ  
stan ie  dnia 17 maja 1927 r. o godzinie 10 przed poł., w y 
staw ion ą na p rzetarg  w niżej oznaczonym  Sąd zie , p okój 
Nr. 12. Na n ieru ch om ości obszaru 7 ar 50 m.2 znajdują 
się  dom m ieszkalny  z podw órzem  i ogrodem  i ch lew . 
R o czn a  w artość użytkow a ja k o  podstaw a podatku bu 
dynkow ego w ynosi 512,—  m k., k sięg a  podatku dom ow e
go Nr. 131, m atryku ły  podatku gruntow ego Nr. 178, Nr. 
p arce li 5 6 0 i l l ,  Nr. m apy księgi łanow ej 1. W zm iankę 
o przetargu zap isano w księd ze gruntow ej dnia 9 lis to 
pada 1926 r. N iniejszem  w zywa się w szystk ich , k tó ry ch



jjta w a  w chw ili zapisan ia wzmianki o przetargu nie były  
w księd ze gruntow ej uw idocznione, aDy się z niem i zg ło
sili na jp óźniej w dniu p rzetargu , przed w ezw aniem  do 
w noszenia o fert, i praw a te upraw dopodobnili, gdyby 
w ierzy cie l im p rzeczy ł W  razie n iezasto sow an ia  się 
do pow yższego w ezw ania, praw a te  przy oznaczeniu n a j
niższej o ferty  nie zostan ą w ca le  uw zględnione, a przy 
rozdziale cen y kupna dopiero po roszczen iu  w ierzy cie la  
i innych praw ach. Z a leca  się  na dwa tygodnie przed 
term inem  podać na piśm ie a lbo  do p ro tok ółu  sek re tarza  
sądow ego d okładn e o b liczen ie  sw ych ro szczeń  w k ap i
ta le , od setk ach , k osztach  w ypow iedzenia i k osztach  
sądow ego dochod zenia  sw ych praw , oraz ozn aczyć p ie r
w szeństw o, k tó reg o  sią  żąda. T y ch , k tórym  służy praw o 
sp rzeciw ien ia  się  p rzetargow i, w zywa się, ab y  przed 
udzieleniem  p rzy b icia  targu p o stara li się  o um orzenie lub 
zaw ieszenie p ostęp ow ania, gdyż in acze j praw o ich od 
nosić się  bę a z ie  zam iast do n ieruchom ości, ty lk o  do 
u zyskan ej ceny kupna. —  B ydgoszcz, dnia 8 m arca  1927 r. 
Sąd  P ow iatow y.

Sprawy konkursowa.
515.

W  sp iaw ie  u p ad łościo w ej nad m ajątk iem  firmy „G ra- 
k o n a", B yd goska F a b ry k a  P iln ików  i N arzędzi, Sp . A k c . 
w Bydgoszczy, zw ołuje się  celem  w ysłu ch ania  w ierzy
cie li co  do u sta len ia  w ynagrodzenia dla cz łon k ów  w y
działu w ierzy cie li zebran ie  w ierzy cie li na dzień 30-go 
m arca 1927 r, o godz. 10 do tu te jszeg o  Sądu P o w ia to w e
go, po kó j 12. —  B ydgoszcz, dnia 9 m arca 1927 r. Sąd 
P ow iatow y.

516.
W  p ostępow aniu  u p adłościow em  „Zgody' w K ępnie, 

Sp ółd zieln i Sp ożyw ców  z ogran iczon ą od pow ied zialno
ścią , w yznacza się  term in do w ysłuchania ogółu w ierzy
c ie li w zględem  zastano w ien ia  p ostęp ow ania dla braku 
m asy, w y sta rcz a ją ce j dla p o k ry cia  kosztów  p o stęp ow a
nia up adłościow ego, naw et przy uw zględnieniu ogran i
czo n ej od pow iedzialności, na dzień 25 kwietnia 1927 r. 
o godz. 11, pokó) Nr. f ..  —  K ępno, dnia 12 lutego 1927 r. 
S ą d  P ow iatow y.

517.
W  sp raw ie up adłości co  do m ajątku  H e n ry etty  R u ben , 

w ła śc ic ie lk i firm y A . R u ben , B e rliń sk i W arszaw ski skład  
hurtow ny w N akle: a) za zgodą Sądu p rzystęp u je  za 
rząd ca  m asy do podziału koń cow ego kw oty  16  509,02 zł, 
p o z o sta łe j po p o kryciu  długów m asy. Sum a w ierz y te l
ności u p rzyw ilejow anych  (klasa 2) w ynosi 5 525,76 zł, zaś 
innych w ierzyteln ości (k lasa  6) 85 994,33 zł. Z estaw ien ie  
koń cow e złożone w S e k r e ta r ja c ie  Sądu do p rze jrzen ia ; 
b) ustalono w ynagrodzenie W o jc ie ch a  S io k i, zarządcy, 
na 1 800 zł, a w y sok o ść jego w ydatków  na 171,30 zł; c) 
w yznacza się term in  k oń cow y na 4 kwietnia 1927 i. o go^ 
dżinie 9 przed południem, po kó j Nr. 2, celem  złożen ia  
przez zarząd cę rachunku końcow ego, celem  w niesien ia  
zarzutów  p rzeciw  zestaw ieniu  końcow em u w ierz y te ln o 
ści, b io rą cy ch  udział w podziale, tudzież ce lem  p ow zię
cia  uchw ał co  do n iesp ieniężon ych przedm iotów  m a
ją tk u  i u sta len ie  w ynagrodzenia człon ków  w ydziału. —  
N aklo, dnia 7 m arca 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

518.
O dnośnie do m ajatku  sp ad kob ierców  po śp. kupcu 

S ta n is ła w ie  W róblew skim  z P leszew a, w łaścłc ,, lu fu my 
B  W in iew sk i i S k a  w P lesz ew ie : 1. w dowy M arji W ró 
b lew sk ie j, 2. rodzeń stw a: a) Edm unda, b) Ja n in y , c) Ire 
ny, d) K azim iery  W ró blew sk ich , w szystk ich  z P leszew a, 
w draża się  z dniem  dzisiejszym  t. j. z dniem  _>8  lutego 
1927 r. o godz. 12 w południe postęp ow anie u p adłościow e.

Z arząd cą  m asy u p adłościow ej ustanaw ia się ad w o kata  
K onrada K ęd ziersk ieg o  w P leszew ie . W ierz y te ln o śc i n a 
leży  zgłaszać w Sąd zie  najpóźniej do dnia 24-go maret, 
1927 r. P ierw sze zeb ranie w ierzy cie li 24 marca 1927 r. 
o godz. 10 przed poł., zaś term in  zbad ania  zgłoszonych 
w ierzy te ln ośc i 26 kwietnia 1927 r. o godz. 10 przed poi. 
W szystkim , k tó rzy  p o siad a ją  jak ie k o lw ie k  rzeczy , n a le 
ż ące  do m asy up ad łościow ej, lub k tórzy  te j m asie są  c o 
k olw iek  dłużni, zakazu je się  ow e rzeczy  w ydaw ać d łu 
żnikow i upadłem u w zględnie u iszczać się  z długu, a n a 
w et p o leca  się im, ab y  najp óźniej do dnia 24-go marca 
1927 r donieśli zarządcy m asy o posiadaniu tak ich  rz e 
czy i o tem , czy przysługują im ja k ie  w ierzy teln ośc i, z p o 
wodu k tóry ch  m ieliby  praw o żąd ać od rębnego zasp o k o 
jenia z ow ych rzeczy . — P leszew , dnia 28 lu tego 1927 r. 
Sąd  P ow iatow y.

Wywołania publiczne I zapozwy.
5i9.

Stan is ław  Bigos, ro ln ik  z R ąb cz y n a , pow. W ągro w iec, 
p o staw ił w niosek  na w yw ołanie zaginionego lis tu  h ip o
tecznego z daty Ja ro c in , 8 listo p ad a 1904 r., w ystaw io
nego na h ip o te k ę  1 500 zł w pisaną na rzecz  B ank u  L u 
dow ego w G olin ie w księd ze gruntow ej G olina, w yk. 
L. 11 w poz. 12 dz. III. P osiad acza  teg o  listu  h ip o te cz 
nego w zyw a się, b y  sw oje praw a do dokum entu zgłosił 
i dokum ent p ized ło zy ł n a jd ale j di dnia 29 czerwca 1927 r, 
godz. 10, w którym  to dn: u odbędzie się w podpisanym  
Sąd zie , biuro Nr. 12, term in  w yw oław czy, gdyż in acze j 
w spom niany lis t h ipoteczny zostan ie  uznany za p o zb a
w iony m ocy. —  Ja ro c in , dnia 19 lu tego 1927 r. Sąd  
P ow iatow y.

520
M ag istrat m iasta Sw arzęd za, ja k o  z astęp ca  Gminy 

M ie jsk ie j Sw arzędz, zapisanej w ła śc ic ie lk i n ieru ch om o
ści Sw arzęd z-m iasto  tom  X \ l l l  w ykaz 446, w niósł o w y
w ołan ie  listu  h ip oteczneg o d la h ip o teki, zap isanej w dniu 
1 lipca. 1913 r. w księdze w ieczy ste j w yżej w ym ienionej 
n ieru ch om ości w dziale III pod Nr. i w w y sok o ści 7000 
m arek  p o czątk o w o z 5 % , n astęp n ie  z 4 lh %  dla w ła śc i
c ie la  domu F ry d ery k a  W esto p a , a n astęp n ie  od stąp ion ej 
m istrzow i rzeźn ickiem u F ry d ery k o w i G untherow i w dniu 
21 sty czn ia  1914 r. i tem uż przez w ła śc ic ie lk ę  sp łaco n e j. 
L ist pow yższy zaginąć m iał G unth erow i przy sp oso bn o
ści przeprow ad zki do -N iem iec. P osiad acza  teg o  doku
m entu w zyw a się do zgłoszenia sw ych praw  i okazan ia 
listu  w tu tejszym  Sąd zie  P ow iatow ym , p okó j Nr. 69, n a j
później w term in ie  w yw oław czym  dnia 30 czerwca 1927 r, 
o godz. 12 w południe, w przeciw nym  r„zie  list: ów zo
stan ie  uznany za pozbaw iony m ocy. —  P oznań , dnia 18 
sty czn ia  1927 r. ■ Sąd  P ow iatow y.

521.
W  spraw ie Sk arbu  P aństw a (W ie lk o p o lsk a  Izb a  S k a r 

bow a) —  pow oda —  zastąp ion ego przez P ro k u ra to r ję  
G en era ln ą , O ddział w Poznaniu, przeciw  1. byłem u n a 
czeln ikow i kasy  sk a rb o w ej w O b o rn ik ach  Jó z e fo w i 
G niatczy k ow i, n ieznanego m ie jsca  pobytu , 2. byłem u 
k o n tio le ro w i te jż e  k asy  F ra n ciszk o w i N ow aczkie w i
eżow i w O b orn ik ach  —  pozw anym  —  w niósł pow ód na 
dniu 25 sty czn ia  1927 r. przed Sądem  tu te jszym  skargę 
przeciw  pozw anym  o z ap ła tę . Na sk u tek  te j skargi 
w yznaczono term in  do u stn ej rozpraw y na dzień 25-go 
kwietnia 1127 r. o godzinie 9 przed tu tejszym  Sądem  
O kręgow ym , A le je  M arcin k ow sk ieg o  32, sa la  34, na k tó 
ry to  term in  powód w zyw a pozw anego ad 1. Jó z e fa  
G n iatczy k a z tem , b> p o w ie izy ł zastęp stw c swe adw o
k atow i, p rak ty k u jącem u  przy sąd ach  w b. dzieln. prusk. 
W  term in ie w niesie pow ód o z a w y ro k o w a n ie : 1. P ozw ą-
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<Vy :h zasadza się jak o  dłużników  łączn y ch  na zap łacen ie  
4 156,60 zł —  cz te re ch  ty sięcy  s lo p ięćd z iesią t sześć  z ło 
tych  60 groszy w raz z 15%  od 29 k w ietn ia  1926 r. 2. 
Pozw anego ad 1. ponadto o zap łacen ie  332,—  zł —  trzy stu - 
trzydziestu  dwu z łoty ch  —  w raz z 15%  od dnia d o rę 
czenia skargi, 3. Pozw ani p o noszą k o sz ta  sporu. 4. 
W yrok je s t  tym czasow o w ykonalny —  ew entl. za za- 
bezp ieczeństw em . —  P oznań , dnia dnia 26 lutego 1927 r. 
S e k r e ta r ja t  O ddział II Sąd u  O kręgow ego.

O buw nik P io tr  T om iak  w Poznaniu, ul. G en. P rą -  
dzyńskiego 41, zastąp ion y  przez ad w o k ata  Dr. Ja g la rz a  
w Poznaniu —  pow ód —  sk arży  żonę sw ą M a rtę  T o 
m iak z dómu S tach o w iak , n ieznanego m ie jsca  pobytu —  
pozw aną —  0 rozw ód i w zyw a pozw aną na term in  do 
ustnej rozpraw y dnia 25 kwietnia b. r. o gudz. 10 przed 
południem przed Sąd  O kręgow y w P oznaniu , sala  36, 
z tem , b y  sw e zastęp stw o  p o w ierzy ła  ad w okatow i, d o
puszczonem u do w ykonyw ania zaw odu na obszarze b. 
oz. pr, W  term in ie  staw i pow ódka n a stę p u ją cy  w niosek : 
1. Z w iązek  m ałżeński, zaw arty  -m iędzy stronam i dnia 26 
styczn ia  1918 r. przed urzędem  stanu cyw ilnego w P o 
znaniu, rozw iązu je się  z w iny pozw anej na m ocy § 1567 
pr, cyw . 2. K o szty  sporu ponosi pozw ana. —  Puznań, 
dnią 28 lu tego 1927 r. S e k re ta rz  Sądu O kręgow ego.

523.
W  spraw ie Jó z e fy  Z eid lerow ej w G rzęp ach , z a S tą p io . 

nej przez p ełn o m o cn ik a  p roceso w eg o ad w o kata  Jó z e fa  
K uszen ina w C zarnkow ie, p rzeciw k o K arolo w i Zeid le • 
row i, poprzednio zam ieszkałem u w G rzęp ach , pow iat 
C zarnków , o b ecn ie  nieznanego m ie jsca  pobytu —  o tym 
czaso w e zarządzenie w spraw ie rozw odow ej, w zyw a 
w niosku jąca  p rzeciw n ika  na term in  do u stn ej rozpraw y 
Jn ia  25 kwietnia 1927 r. o godzinie 10 przed południem  
przed Sąd em  O kręgow ym  w Poznaniu, sa la  36, z p o le c e 
niem  ob ran ia  sobie ad w o kata , dopuszczonego do sądów 
b- d zieln icy  p ru sk ie j. W  term in ie  w n iosk u jąca  staw i n a 
stęp u jący  w n iosek : 1. Z ezw ala się  na oddzielne pożycie 
m ałżonków  na czas trw an ia sporu o rozw ód. 2. N akłada 
się  na p rzeciw nika w niosku ob ow iązek  p ła cen ia  w nio
skodaw czym  ty tu łem  alim en tów  na czas trw ania p rocesu  
rozw odow ego w w ysokości 200 zł m iesięczn ie  co  p ie r
w szego każdego m iesiąca  zgóry. 3 C elem  z ab e zp iecze
nia obow iązku  p rzeciw n ik a  odnośnie do d ostarczen ia  
alim entów  w nioskodaw czym , zarząd za się  a resz t na 
m ajątku  p izeciw n ik a  w niosku i to  do w y soko ści ra t a li
m en tacy jnych , przez p rzeciąg  3 la t od dnia w ydania 
uchw ały licz ą c . 4, P rzeciw nik ow i w niosku nakazu je się  
u iścić za liczkę  na koszty  p rocesu  rozw odow ego w w y
so k ośc i 600 zł do rą k  ad w okata  Jó z e fa  K uszen ina w 
C zarnkow ie. 5. K o szty  sporu ponosi p rzeciw n ik  w nio
sku. —• P oznań , dnia 28 lu tego 1927 r. S e k re ta rz  Sądu 
O kręgow ego.

524
Zam ężna L eok ad ia  N ow ak z domu M ańkiew icz w 

Sw arzędzu, Sz k o ła  W y d zia łow a —  pov.ód ka —  z a stą 
piona przez ad w o k ata  Iży ck ieg o  w Poznaniu, skarży 
m ęża sw ego P io tra  N ow aka, przedtem  w Sw arzędzu, 
ob ecn ie  n ieznanego m ie jsca  p obytu  —  pozw anego —  
0 u n iew ażnienie m ałżeń stw a. P ow ód ka, o p iera ją c  sw ą 
skargę na przep isach  § 1326 i 1334 k, c„ w zyw a pozw a- 
n ego na term in  do u stn ej rozpraw y dnia 25 kwietnia br, 
°  godz. 10- tej przed S ą d  O kręgow y w P oznaniu , sa la  36, 
z p o lecen iem  obran ia  so b ie  ad w o kata, p rak ty k u jąceg o  
Przy sąd ach  w b y łe j dzieln icy  p ru sk ie j. X !  term in ie 
staw i pow ódka w niosek  n a stę p u ją cy : 1. M ałżeń stw o
stron; zaw arte  H  lu tego 1925 r. uznaje śię  za niew ażne. 
2- K oszty  Sporu p onosi pozw any. —  P oznań , dnia 1-go 
m arca 1927 r. S e k re ta rz  Sądu O kręgow ego,

525.
W  spraw ie gospodarza Ignacego C zęścika  z B aran ó w - 

ka  —  pow oda —  zastąp ion ego przez ad w okata  M ierze jew 
skiego w Śrem ie przeciw ko gospodarzow i Ign acem u  Jó ź -  
w iakow i, n ieznanego p obytu  —  pozw anem u —  o pow zda- 
nie w m yśl uchw ały Sądu O kręgow ego w Poznaniu 
z dnia 27 grudnia 1926 r., k tó ra  zezw oliła  na p u bliczne 
d oręczen ie  (§ 203 p. c.), zarządza się  p u bliczne d o rę cz e 
nie skargi pozw anem u z w ezw aniem  na term in do ro z
praw y w dniu 3 czerwca 1927 r. o godzinie 9 w Sąd zie 
O kręgow ym  w Poznaniu, sa la  3, oraz do pow ierzenia  
sw ego zastęp stw a ad w okatow i, dopuszczonem u do w y
konyw ania zaw odu ad w o k ack ieg o  w b. dzieln icy  p ru
sk ie j. W  term in ie  w niesie pow ód o zaw yrukow anie: 
1 Pozw anego zasądza się  na pow zdanie pow odow i n ie
ru chom ości B aran ó w k o  w kl. 15 ta k , ja k  n ieruch om ość ta  
stoi i leży, 2. Puzwarty ponosi k o sz ta  sporu. 3, W y ro k  
je s t  tym czasow o w ykonalny, ew entu aln ie  za złożeniem  
zabezp ieczen ia . —  P oznań , dnia 7 m arca 1927 r. S e k r e 
ta r ja t, O ddział 3 Sądu O kręgow ego.

526.
K asa  E m ery ta ln a  dla R ob o tn ik ów  P o lsk ich  K o le ji 

P aństw ow ych  w b. dzielnicy p ru sk iej, zastąp , przez Z a
rząd, w niosła o w yw ołanie częścio w eg o  listu  h ip o te cz 
nego z daty Poznań, 10 listop ad a 19u3 r., op iew ająceg o  
na sumę 12 500 mk., a zap isanej w księd ze w ieczy ste j 
P oznań -Ł azarz tom  X X III , w ykaz 1. 501, w dziale III pod 
Nr. 2, op ro cen to w an ej w stosunku 4 ‘ />%, a zap isan ej na 
rzecz d y rek to ra  banku Sa lo  Sm o szew skiego . H ip oteka  
op iew ała p ierw otn ie na 25 000 mk. i zapisaną zo sta ła  
17 p aźd ziernika 1903 r. na rzecz  p. Sally  O elsn era . a 10 
listop ad a 1903 r. ro z łączo n ą  zo sta ła  na dwie c z ę śc i po 
12 500, z k tó ry ch  w ym ienioną cz ęść  od stąpiono p. Sa lo  
Sm oszew skiem u . D zierży cieli w ym ienionego dokum entu 
w zywa się, by  najpóźniej w term in ie w yw oław czym , w y
znaczonym  na dzień 30 czerwca 1927 r, o godz. 12 w poł. 
w poko ju  69 podpisanego Sadu zgłosili sw oje praw a 
i przed łoży li dokum ent, gdyż w przeciw nym  razie  d oku 
m ent ten  zostan ie uznany za pozbaw iony m ocy. —  P o 
znań, dnia 9 m arca 1927 r. S ą d  P ow iatow y.

527.
A dw okat B o lesław  P iń k ow sk i z P oznan ia, zast, przez 

ad w okata C ich ow icza w Poznaniu, w niósł o w yw ołanie 
celem  w yklu czen ia  praw w ierzy cie la  Zygm unta Sim ona 
co  do h ip o tek i, zap isanej w k sięd ze w ieczy ste j Poznań, 
Św. M arcin  tom  X III  k a rta  406 w dziale III pod Nr. 8 na 
kw otę 15 000 mk. W ym ien ionego w ierzy cie la  w zyw a 
się, by praw a sw e zgłosił w Sąd zie  P ow iatow ym  w P o 
znaniu, p o kó j 69, najpóźnie) w term in ie w yw oław czym  
w; dniu 18 maia 1927 r. w połndnie o godzinie 12, w p rz e 
ciw nym  razie  n astąp i w yklu czenie praw  w ierzy cie la  do 
odnośnej h ip o tek i. —  Poznań, dnia 10 m arca 1927 r. Sąd  
Pow iatow y.

Zapisy ur rejestrze majątkowym.
528v

W  tu te jszym  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątk ow y ch  
w pisano dzisiaj na stro n ie  2194, iż m ałżonkow ie W o j
ciech  G ack o w sk i, ro ln ik  w M irow icach , pow. bydgoski 
i Jad w ig a  G ack o w sk a , 1 v o to  Ja g w iń sk a  z domu L e 
śn iew ska, um ow ą z dnia 24 sty czn ia  1927 r, zaprow adzili 
ro z łą cz en ie  m ajątku  z tem , że ad m in istrac ja  i u żytaow a- 
nie m ęża nad m ajątk iem  żony je s t  w yklu czone. Dc w y
łączon eg o m a'ątk u  żony należy  ca łk o w ite  urządzenie 
m ieszkania oraz inw en tarz  żywy i m artw y, znajd u jący  się 
na n ieru ch om ości m ałżonków  w M iro w icach . —  B yd - 
goszrz, dnia 8 lutego 1927 r. S ą d  P ow iatow y.
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529.
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątkow ych  tu te j

szego Sąd u  w pisano dziś na stro nie 836 iż rolniK S y l
w e ster Ż u .om ski z K ru cza  i tegoż żona Izab ela  z G órz- 
nych  Żurom ska p ostanow ili um ow ą z dnia 19 listopad a 
1926 r. p ow szechn ą w spólność m ają tk ow ą w edług p rz e
pisów  k o d tk su  cyw ilnego. —  C zarnków , dnia 29 lis to 
p ada 1926 r. Sąd  P ow iato w y.

530.
W  naszym  re je s trz e  d l" spraw  m ajątk ow y ch  w pisano 

d zisia j pod Nr. 1814, że m ałżonkow ie G m erek  F ra n cisz ek , 
kow al w O p alen icy  i  W ład ysław a z domu D rąg k o n tra k 
tem  notarialnym  z dnia 23 p aźd ziernika 1926 r. zap ro w a
dzili dla sw ego m ałżeństw a ogólną w spóln ość m a ją tk o 
w ą w edług kod eksu  cyw ilnego z w yklu czeniem  n iep rz er
w anej w spólności. —  G rodzisk , dnia 14 grudnia 1926 r. 
Sąd  P ow iatow y.

531.
W  naszym  re je s trz e  d la spraw  m ajątk ow y ch  w pisano 

d zisia j pod Nr. 1815, że m ałżonkow ie L udw ikow ski Jó z e f , 
roD otnik w D akow ach  M o k ry ch  i Ludw ika z dom u R a 
ta jc z a k  k o n tra k tem  no tarja ln ym  z dnia 27 p aźd ziernika 
1926 r. zaprow adzili d la sw ego m ałżeń stw a ogólną w sp ó l
ność m ajątk ow ą w edług kod eksu  cyw ilnego z w y klu cze
niem  n ieprzerw ane) w spólności. —  G rodzisk , dnia 14 gru
dnia 1926 r. Sąd  P ow iatow y.

532.
W  naszym  re je s trz e  d la spraw  m ajątk ow y ch  w pisano 

dzisia j pod Nr. 1816, że m ałżonkow e K raw iec W acław , 
kow al w O p alen icy  i A nna z domu D rąg k o n tra k tem  n o 
tarja ln ym  z dnia 23 paźd ziernika 1926 r. zaprow adzili d la 
sw ego m ałżeństw a ogólną w spólność m ają tk ow ą w edług 
kod eksu  cyw ilnego z w ykluczeniem  n iep rzerw anej w spól
no ści. G ro dzisk , dnia 14 grudnia 1926 r. Sąd  P o w ia 
tow y.

533.
W  naszym  re je s trz e  dla spraw  m ajątk o w y ch  w pisano 

dzisia j pod Nr. 1817, że m ałżonkow ie Ju rg a  A n ton i, go
spodarz w G rodzisku - pole i H elen a z domu F lis iew icz  
k o n tra k tem  n o tarja ln ym  z dnia 24 m arca  1926 r. zap ro
w adzili d la sw ego m ałżeństw a ogólną w spólność m a ją t
kow ą w edług kod eksu  cyw ilnego z w yklu czeniem  n ie 
p rzerw anej w spólności. —  G rodzisk , dnia 12 grudnia 
1926 r. Sąd  P ow iatow y.

534.
W  naszym  re je s trz e  dla spraw m ajątk ow y ch  w pisano 

d zisia j poo Nr. 1818 ze m ałżonkow ie M arcin  P iask ow sk i, 
ro ln ik  w R u d n ik ach  i S ta n is ła w a  z domu K a łe k  k o n tra k 
tem  n o tarja ln y m  z dnia 4 listop ad a 1926 r. zaprow adzili 
dla sw ego m ałżeństw a ogólną w spólność m a ją tk o w ą w e 
dług kod eksu  cyw ilnego z w yklu czeniem  n iep rzerw an ej 
w spólności. —  G rodzisk , dnia 14 grudnia 1926 r. S ą d  
P ow iatow y.

535.
W  naszym  re je s trz e  dla spraw  m ają tk ow y ch  w pisano 

dzisia j pod Nr. 1819, że m ałżonkow ie G u tsch e  S tan is ław , 
w ła śc ic ie l m ajątk u  w G ran ow ie i W anda Jó z e fa  z domu 
G lab isz  zaw arli k on trak tem  notarja ln ym  z dnia 30 gru
dnia 1926 r. d la sw ego m ałżeństw a ogólną w spólność m a
ją tk o w ą  w edług p rzepisów  k od ek su  cyw iln ego z w yklu 
czen iem  niep rzerw am  j w spólności. —  G rodzisk , dnia 5-go 
stycznia  1927 r. Sąd  P ow iatow y.

536.
W  naszym  re je s trz e  dla spraw  m ajątk o w y ch  w pisano 

d zisia j pod Nr. 1820, że m ałżonkow ie R zad k iew icz  A n 
ton i, ro ln ik  w Drużyniu i A nna z domu K u rasz zaw arli 
k o n tra k tem  n o tarja ln ym  z dnia 30 grudnia 1926 r. dla 
sw ego m ałżeństw a ogólną w spólność m a ją tk ow ą w edług 
przep isów  kodeksu cyw ilnego z w yklu czeniem  n iep rzer

w anej w spólności m ajątk ow ej. — G rodzisk , dnia 5 s ty 
cznia 1927 r.

537.
W  naszym  re je s trz e  dla spraw m ajątk ow y ch  w pisano 

d zisia j pod Nr. 1821, że m ałżonkow ie O lek szy  W alenty , 
ro b o tn ik  w K ą k o lew ie  i M a .ja n n a  z dom u K a k a w k a  za
w arli k o n trak tem  n otarja ln y m  z dnia 15 sty czn ia  1927 r. 
d la sw ego m ałżeństw a ogólną w spólność m ają tk ow ą w e
dług p rzepisów  kodsku cyw ilnego z w yklu czeniem  n ie 
p rzerw anej w spólności. —  G rodzisk , dnia 20 stycznia  
1927 r. Sąd  P ow iatow y.

538.
W  naszym  re je s trz e  dla spraw  m ajątk ow y ch  w pisano 

d zisia j pod Nr. 1823, że m ałżonkow ie S te lm a sz y k  M ik o 
ła j, chału p nik  w K ob yln ik ach  i A n ton in a  z domu N ow a
czy k  zaw arli k o n tra k tem  sądow ym  z dnia 17 stycznia  
1927 r. d la sw ego m ałżeństw a ogólną w spólność m a ją t
k ow ą w edług przepisów  kod eksu  cyw ilnego z w yklu 
czen iem  n iep rzerw anej w spólności. —- G rodzisk , dnia 
25 styczn ia  1927 r. Sąd  P ow iatow y.

539.
W  naszym  re je s trz e  dla spraw  m ają tk o w y ch  w pisano 

d zisia j pod Nr. 1824, że m ałżonkow ie Ja n e d a  A nton i, go
spodarz w D ak o w ach -su ch y ęh  i S tan is ław a z domu K ro - 
c ia k  zaw arli k on trak tem  sądow ym  z dnia 14 styczn ia  
1927 r. d la sw ego m ałżeństw a ogólna w spóln ość m a ją t
kow ą w edług przepisów  kod eksu  cyw iln ego z w y klu cze
niem  n iep rzerw anej w spólności. —  G rodzisk , dnia 25 s ty 
cznia 1927 r. S ą d  P ow iatow y.

540.
W  naszym  re je s trz e  dla spraw  m ajątk ow y ch  w pisano 

d zisia j pod Nr. 1825, że m ałżonkow ie R o ż ek  A nton i, ro l
n ik  w G ranow ie i A nton ina z domu G ry czy ń sk a zaw arli 
k o n tra k tem  sądow ym  z dnia 29 grudnia 1926 r. d la sw ego 
m ałżeństw a ogólną w spólność m ają tk ow ą w edług przepi- 

• sów  kodeksu cyw iln ego z w yklu czeniem  n iep rzerw anej 
w spólności. —  G rodzisk , dnia 26 sty czn ia  1927 r. S^d 
Pow iatow y.

541.
W  naszym  re je s trz e  dla spraw  m ajątk ow y ch  w pisano 

d zisia j pod Nr. 1826, że m ałżonkow ie S k a łe c k i Ł u cjan , 
c ie ś la  w O p alen icy  i W ik to r ja  z dom il S ta n k o w sk a  za
w arli k o n trak tem  n o tarja ln y m  z dnia 9  czerw ca 1926 r. 
dla sw ego m ałżeń stw a ogólną w spóln ość w edług przepi 
sów  kod eksu  cyw ilnego z w yklu czeniem  n iep rzerw anej 
w spólności, - -  G rodzisk , dnia 27 sty czn ia  1927 r. Sąd  
P ow iatow y.

542.
W  naszym  re je s trz e  dla spraw  m ajątk ow y ch  w pisano 

d zisia j pod Nr. 1828, że m ałżonkow ie H artm ann W il
helm , ro ln ik  i M arta  z domu S te n sch k e  w C zarnej-w si 
zaw arli k on trak tem  n o tarja ln y m  z dnia 30-go sierpnia 
1926 r. d la sw ego m ałżeń stw a ogólną w spólność m a ją t
kow ą w edług p rzepisów  kod eksu  cyw iln ego z w y klu cze
niem  niepi zerw an ej w sp ólności. —  G rodzisk , dnia 14 
p aźd ziernika 1926 r. Sąd  P ow iatow y.

543.
W  naszym  re je s trz e  dla spraw  m ajątkow ycn  w pisano 

d zisia j pod Nr. 1829, że m ałżonkow ie B og acz  Jó z e f , ro l
nik  w W ik to ro w ie  i W ład y sław a z domu K ra w ie c  zaw arli 
k on trak tem  n o tarja ln y m  z dnia 7 grudnia 1926 r. d la 
sw ego m ałżeństw a ogólną w spólność m a ją tk o w ą w edług 
p rzepisów  k od ek su  cyw iln ego  z w ykluczeniem  n iep rz er
w anej w spóln ości. —  G rodzisk , dnia 15 grudnia 1927 r. 
Sąd P ow iatow y.

544
W  naszym  re je s trz e  d la spraw  m ajątkow ych w pisano 

dzisiaj pod Nr. 1832, że m ałżonkow ie S k o ta re k  S tan is ław , 
zw rotniczy  w O p alen icy  i Jó z e fa  z domu K ufel zaw arli
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kon trak tem  no tarja ln ym  z dnia 6 grudnia 1926 r. dla 
sw ego m ałżeństw a ogólną w spólność m ają tk o w ą w edług 
przepisów  kod eksu  cyw ilnego z w yklu czeniem  n iep rzer
w anej w spólności. —  G ro d zisk , dnia 8 lu tego 1927 r. 
3ąd  P ow iatow y.

545.
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątKOwych tu te jsz e 

go Sądu w pisano dziś na stro n ie  1727, że ro ln ik  Ja n  
Ja r s k i  z G ą se k  zaw arł k o n tra k tem  z dnia 26-go czerw ca 
1926 r. z sw ą żon ą K aro lin ą  z B u rk iew iczów  I v o to  
S to ch m alow ą, ogólną w spólność m ają tk o w ą w edług za 
sad k od ek su  cyw iln ego z w yklu czeniem  dalszego je j trw a 
nia z dziećm i na w ypadek śm ierci jednego z m ałżonków . 
Inow rocław , dnia 21 lutego 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

546.
W  tutejszym  re je s trz e  m ałżeń sk ich  ^raw m ajątk ow y ch  

w pisano dziś pod Nr. 605, że ro ln ik  M ich ał B rzu ch alsk i 
1 lego ż< ina A nna z domu F o n s z L ip y  um ow ą n o ta rja ln ą  
z dnia 7 lu ttg o  1927 r. (re j. not. K nach a w Ł ob żen icy  
Nr. 43/27) ustanow ili zupełne ro z łą cz en ie  m ajątk ow e 
z tern, że m ężow i n ie  przysługuje zarząd  i użytkow anie 
m ajątku  żony. —  M argonin, dnia 8 m arca 1927 r. Sąd  
P  ow iatow y.

547.
W  tu te jszym  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątk ow y ch  

w pisano dziś pod Nr. 60(5, że F ra n c isz e k  D raheim , ro ln ik  
w Szam o cin ie-K o zarzy n ie  i  K lara  z domu W ill um ow ą 
n o tarja ln ą  z dnia 13 grudnia 1926 r. u stanow ili ogólną 
v.rsp ólność m ają tk o w ą z w yklu czeniem  je j dalszego t r w a 
n ia po śm ierci, —  M argonin, dnia 8 m arca  1927 r. Sąd  
P ow iatow y.

548.
W  tu tejszym  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątk ow y ch  

w pisano dziś pod Nr. 607, że A ugust W ilhelm  K afk ę , 
ro ln ik  w L ask ow ie  i W and a M inna z domu R a c h  um ow ą 
not, r ja ln ą  z dnia 8 m arca  1927 r. ustanow ili ogólną 
w-spólność m ają tk o w ą z w yklu czeniem  je j dalszego trw a 
nia po śm ierci. —  M argonin, dnia 13 m arc« 1927 r. 
Sąd  P ow iatow y.

549.
W  tu tejszym  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątk ow y ch  

w pisano dziś pod Nr. 608, że P a w eł F in d er, ro ln ik  w L i-  
p iejgórze i A nna z domu H eupel um ow ą n o ta rja ln ą  z dnia 
8 m arca 1927 r. ustanow ili ogólną w spóln ość m ajątk ow ą 
z w yklu czeniem  je j dalszego trw ania po śm ierci. —  M a r
gonin, dnia 12 m arca  1927 r. Sąd  P ow iato w y

550.
W  tu tejszym  re je s trz e  m ajątkow ym  w pisano pod Nr.

737, że Ja r n o t  J a n  i żona tegoż W alen ty n a  z domu L o b a  
um ow ą sąd ow ą z dnia 9 lu tego 1927 r. ustanow ili w spól- 
ność m ają tk ow ą w ediug kod eksu  cyw ilnego. —  Pniew y, 
dnia 8 m arca 1927 r. S ą d  P ow iatow y.

551.
W  tu tejszym  re je s trz e  m ajątkow ym  w pisano pod Nr.

738, że C eglarz S tan is ław  i M ar _nna z domu O lesik  
z B ród  um ow ą z dnia 10 lu tego 1927 r. w yklu czy li zarząd 
i u żytkow anie m ęża nad m ajątk iem  żony, w p row ad zając 
1'ozdział m ajątkow y. — Pniew y, dnia 8 m arca  1927 r. 
Sąd  P ow iatow y.

552.
W re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano dzisiaj pod Nr. 

3974: P arad ziń sk i L eop old , rolnik z Poznania  i  Jó z e fa  z d. 
Sum ińska um ow ą n o taria ln ą  z dnia 22 sty czn ia  1927 r. 
ustanow ili zupełne ro z łączen ie  m ajątk ow e z tern, że m ę
żow i nie przysługuje zarząd i użytkow anie nad m a ją t
kiem  żony. —  P oznań , dnia 8 m arca 1927 r. S e k r e ta r ja t  
18 Sądu P ow iatow ego.

553.
W  naszym  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątkow ych  

zapisano dziś na stro n ie  788. że m ałżonkow ie T y cz ew sk i

J a n  i żona jeg o  A n n . z Ł ukow iaków  w G o le jew ie  um o
w ą z dnia 8 lu tego 1927 r. zn ieśli ogólną w sp óln ość m a
ją tk o w ą, ustan ow ion a um ow ą m ałżeń ską  z x 1 styczn ia  
1910 r. —  R aw icz , dnia 15 lutego 1927 r. S ą d  P o w ia 
tow y.

554.
W  naszym  re je s trz e  m ałżeńsK ich praw  m ajątk ow y ch  

zapisano dziś na stro n ie  1807, że m ałżonkow ie H enryk 
Ja n  Ja n o w icz , ro ln ik  i żona jego Jo a n n a  z domu M a ć k o - 
w iaków na Ja n o w icz o w a  w  S o b ia łk o w ie  um ow ą z dnia 
10 listo p ad a 1926 r. ustanow ili ogólną w spólność m a ją t
kow ą w edług ustaw y cy w iln ej. —  R aw icz , dnia 24  s ty 
cznia 1927 r. Sąd  P ow iato w y.

555.
W  naszym  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątkow ych  

zapisano dziś na stro n ie  1809, że m ałżonkow ie P io tr  i J u -  
ljanna z domu Schm id t m ałżo nko w ie S ierp o w scy  w  R a 
w iczu um ow ą z dnia 18 sty czn ia  1927 r. w yklu czy li m ę
żow ski zarząd i p obieran ie  użytków  z m ienia, w n iesio n e
go ta k  obecn ego , ja k  przyszłego. —  R aw icz , dnia 25-go 
styczn ia  1927 r. Sąd  P ow iatow y.

556.
W  naszym  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątk ow y ch  

zapisano dziś na stro n ie  1814, że m ałżonkow ie Ludw ik 
G ierlik , ro ln ik  i żona M arjan na G ie n ik  z domu W oźn iak , 
zam ieszkali w K on arach , um ow ą z dnia l l - g o  listo p ad a
1926 r. u stanow ili ogólną w spólność m a ją tk o w ą w edług 
ustaw y cyw ilnej z w yklu czeniem  kontynu ow ani; je j  po 
śm ierci jednego z m ałżonków . —  R aw icz , dnia 25 lu tego
1927 r. Sąd  P ow iatow y.

557.
W  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano dzisiaj pod Nr 

1835: R a ta jc z a k  M arcin , inw alida w B o jan o w ie  S tare m  
i M arjan na z domu G rd ssy  k o n trak tem  n otarja ln y m  z dnia 
5 lutegp 1927 r. um ów ili ogólną w spólność m ajątk ow ą 
w edług przepisów  kod eksu  cyw ilnego z w yklu czeniem  
dalszego je j trw an ia po śm ierci jednego z m ałżonków . —  
Śm igiel, dnia 22 lutego 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

558.
W  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano d zisia j pod Nr. 

2072: W o jtk o w iak  Ja n , ro ln ik  w Targow isku  i R o z a lja  
z domu B ia ła  k o n tra k tem  no tarja ln ym  z dnia 27 styczn ia  
1927 r. um ów ili ogólną w sp ólność m a ją tk o w ą w edług 
przepisów  kod eksu  cyw ilnego z w yklu czeniem  dalszego 
je j trw ania po śm ierci jednego z m ałżonków . —  Śm igiel, 
dnia 18 lu teg o  1927 r. Sąd  P o w iato w y

559.
W  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano dzisiaj pod Nr. 

2073: Ju rg a  Ja n , ro ln ik  w K arśn icach  i A nton in a z domu 
M aty siak  k o n tra k tem  notarja ln ym  z dnia 17 styczn ia  
1927 r. um ówili ogólną w spólność m a ją tk o w ą w edług 
przepisów  kod eksu  cyw ilnego z w ykluczeniem  dalszego 
je j trw an ia  po śm ierci jednego z m ałżonków . —  Śm igiel, 
dnia 15 lu teg o  1927 r. Sąd  ^ ow iatow y.

560.
W  naszym  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątkow ych  

na stro n ie  794 zapisano dzisiaj, że ro ln ik  W o jc ie c h  W a l
czak  i żona jego M arjan na z domu Szy ch ow sk a , oboje 
z Ja s trz ę b o w a , k o n trak tem  n otarja ln ym  z dnia 21 gru
dnia 1926 r. um ów ili ogólną w spólność m a ją tk o w ą w e
dług przepisów  kod eksu  cyw ilnego. —  T rzem eszn o, dnia 
24 sty czn ia  1927 r. Sąd  P ow iatow y.

561.
W  naszym  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątkow ych  

zapisano dzisiaj na stro n ie  795, że m ałżonkow ie ro ln ik  
W in cen ty  Ł ap k a  i żona jego M arjan n a z domu Brauzu,
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o b o je  z S trzy żew a k o śc., k o n trak tem  sądow ym  z dnia 
10 sty cz n ia  1927 ?. zaprow adzili ogólną w spólność m a
ją tk o w ą . —  Trzem eszno, dnia 25 sty cz n ia  1927 r. Sąd  
P ow iatow y.

362.
W  naszym  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątk ow y ch  

zapisano d zisia j na stro n ie  796, że rzeźn ik  A n ton i M ą- 
drow ski i t jg o ż  zona T e re s a  z domu W iese M ąd row ska, 
o b o je  z G ęb ie , kontraktem , n o tarja ln ym  z d n i- 10 s ty 
czn ia  192/ r. um ów ili ogólną w spólność m aiątkow ą w e
dług przepisów  kodeksu  cyw ilnego bez jak ich k o lw iek  
zastrzeżeń  i z w yklu czeniem  utrzym ania d alsze j w sp ól
n o śc i m ają tk o w ej po śm ierci jednego z m ałżonków . —  
T rzem eszn o, dnia 25 sty czn ia  1927 r. Sąd  P ow iatow y.

563
W  naszym  re je s trz e  spraw  m ajątk ow y ch  zapisano dzi

sia j na strqnie 908, żę m ałżonkow ie O lszew ski W o jc ie ch , 
ro ln ik  z M ielżyna i M arja  z domu M o rcin ek  zaw arli na 
m ocy k o n trak tu  z dnia 6 paźd ziern ika 1926 r. ogólną 
w spólność m ają tk ow ą w myśl §§ 1437 do 1618 kodeksu 
cyw ilnego z w yklu czeniem  dalszego je j trw ania po 
Śm ierci jednego z m ałżonków . —  W itkow o, dnia 25 lis to 
pada 1926 r. Sąd  P ow iatow y.

364.
W  naszyrp re je s trz e  spraw  m ajątk ow y ch  zapisano dzi

sia j na stro p ie  909, że m ałżonkow ie W aw rzynkiaw icz 
F ra n c isz e k , ro ln ik  z P olanow a j Ja d w ig ą  z domu P alu ch  
zaw ąrli na m ocy k o n trak tu  z dnia 5 -go  listo p ad a 1919 r. 
ogólną w spólność m a ją tk o w ą  w myśl § §  1437 do 1518 k o 
deksu cyw ilnego. —  W itk o w o , dnia 27 listo p ad a 1926 r. 
Sąd  Pow iatow y.

W  naszym  re je s trz e  spraw  m ajątk ow y ch  zapisano dzi
sia j na s tio n ie  910, że m ałżonkow ie C zarn eck i M arcin , 
ro ln ik  z K am ion ki i D o ro ta  z domu W ełn ie  zaw arli na 
m ocy k o n tra k tu  z dnia 28 sty czn ia  1927 r, ogólną w spól
ność m ają tk ow ą w myśl § §  1437 do 1518 kod eksu  cy w il
nego. —  \X ltko w o, dnia 31 sty czn ia  1927 r. -  Sąd  P o 
w iatow y.

566.
W  tu tejszym  re je s trz e  m -łż eń sk ich  praw  m ajątk ow y ch  

zapisano, że m ałżonkow ie Tom asz M atu szew ski, p iekarz 
i W ik to r ja  z domu B u rszty n  um ow ą z dnia 10 lu tego 
1927 r. zaw arli ogólną w spólność m a ją tk ow ą z w y klu cze
niem  dalszego je j trw ania po śm ierci jednego z m ałżon
ków . —  Zbąszyń, dnia 21 lu tego 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

567.
W  tutejszym  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątkow ych 

zapisano dzisia j na stro n ie  1029, iż ak tem  notarja lnym  
z dnia 9 k w ietn ia  1926 r. u stan ow ili m ałżonkow ie W in 
ce n ty  G n at, ro ln ik  i żona jeg o  M arjan n a  z Dom anów  
G natow a, ob o je  z D ochanow a, pow. Żnin, ogólną w sp ó l
no ść m ają tk ow ą w edług p rzepisów  kod eksu  cyw ilnego. 
Żnin, dnia 29 sty czn ia  1927 r. Sąd  P ow iatow y.

568.
W  tu tejszym  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątkow ych  

zapisano dzisia) na stro n ie  1030, iż ak tem  sądow ym  z dn.a 
9 lu tego 1927 r. ustan ow ili m ałżonkow ie W a le n ty  W i
tu ck i, ro ln ik  i żona jego A g nieszk a  z F ran k o w sk ich  W i
tu ck a , o b o je  z Ja ro s z e w a , pow. Żnir., ogólną w spólność 
m ają tk o w ą w edług przepisów  kod eksu  cyw iln ego. —  
Żnin, dnia 11 lutego 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

365.

Tłoęzono w Drukarni Państwowej w Poznaniu, ulica Składow a 3.


